
UCHWAŁA NR LXXVII/534/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Pomoc gminy w zakresie dożywiania - Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
Społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm. ) oraz w związku z Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 
23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "posiłek w szkole i w domu" na 
lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881) Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/520/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 20.12.2023 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania - Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2024-2028 uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: F6E61C8F-A3B2-47B8-92EE-B980D4CBC8C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały jest następstwem uwagi przekazanej przez Wydział Prawny, 
Nadzoru i Kontroli Wojewody Dolnośląskiego, który stoi na stanowisku, że akt prawny zmieniany niniejszą 
uchwałą nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Id: F6E61C8F-A3B2-47B8-92EE-B980D4CBC8C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/534/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


